

新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更 工 程
换工程

最高投标限价

发包人： 深圳市宝安区新桥街道办事处

年 月 日

工 程 名 称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

标 段 名 称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

最高投标限价

最高投标限价(小写)：1797727.14

(大写)：壹佰柒拾玖万柒仟柒佰贰拾柒元壹角肆分

编 制 人：	深圳市铭宇工程咨询有限公司
复 核 人：	孟旦英
编 制 单 位：	
法 定 代 表 人	
或 其 授 权 人：	赖春佳
发 包 人：	深圳市宝安区新桥街道办事处
法 定 代 表 人	
或 其 授 权 人：	骆聪
编 制 时 间：	2026-07-21

总说明

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

第 1 页，共 1 页

--

填表须知

工程名称： 新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

第 1 页 共 1 页

--

工程项目最高投标限价汇总表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

第 1 页，共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中		
			安全文明施工费 (元)	暂估价 (元)	暂列金额 (元)
1	新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程	1797727.14	70217.64	0	0
1.1	新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程	1797727.14	70217.64	0	0
1.1.1	新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程	1797727.14	70217.64	0	0
2	工程建设其他费合计	0			
3	设备及工器具购置费合计	0			
合计		1797727.14	70217.64	0	0

注：1. 暂估价包含专业工程暂估价及材料暂估价。专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

第 1 页，共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中： 材料暂估价(元)
1	分部分项工程	1579073.31	
2	措施项目	70217.64	
2.1	安全文明施工	70217.64	
2.1.1	安全文明施工费（按费率计算）	54004.31	
2.1.2	安全文明施工费（按清单列项）	9897.04	
2.1.3	产业工人职业训练专项经费	6316.29	
2.2	其他措施项目费	0	
3	其他项目	0	
3.1	暂列金额	0	
3.2	专业工程暂估价	0	
3.3	计日工	0	
3.4	总承包服务费	0	
4	增值税	148436.19	
5	含税建安工程造价	1797727.14	
合计		1797727.14	

注：专业工程普估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程管估价金额。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

第 1 页, 共 1 页

标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
1		整个工程					1579073.31	0
1-1	011506001001	装饰板雨篷	1. 类型: 顶面张拉膜 2. 厚度: 1.1mm 3. 材料品种、规格: G8类PTFE膜材, 玻璃纤维布, 聚四氟乙烯涂层 4. 配件: 含拉索、模压板、螺栓等配件 5. 其他未描述部分详见图纸, 并满足招标文件及相关规范、规程、标准的要求	m2	3104.57	489.18	1518693.55	0
1-2	011601002001	高空作业车	1. 高空作业车 2. 提升高度H(m) H≤40 3. 工程量暂估, 结算时按实际发生量结算 4. 其他未描述部分详见图纸, 并满足招标文件及相关规范、规程、标准的要求	台班	28	2156.42	60379.76	0
合计							1579073.31	0

措施项目清单与计价表

工程名称: 新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标 段: 新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价(元)
1		一般计税 建筑工程(计价费率标准 2025)(安全文明施工费按各专业取费)					70217.64
1-1	1	安全文明施工费		项	B1_1+B1_2+B1_3	100	70217.64
1-1-1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	B1_1_1+B1_1_2+B1_1_3+B1_1_4+B1_1_5+B1_1_6+B1_1_7+B1_1_8+B1_1_9+B1_1_10+B1_1_11+B1_1_12+B1_1_13+B1_1_14+B1_1_15+B1_1_16+B1_1_17+B1_1_18+B1_1_19+B1_1_20	100	54004.31
1-1-2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	B1_2_1+B1_2_2+B1_2_3+B1_2_4+B1_2_5+B1_2_6+B1_2_7+B1_2_8+B1_2_9	100	9897.04
1-1-2-1	(2.1)	装配式钢结构围挡(施工现场与外部环境隔离)		项		100	0
1-1-2-2	(2.2)	PVC围挡(施工现场与外部环境隔离)		项		100	0
1-1-2-3	(2.3)	铁马(施工现场与外部环境隔离)		项		100	9897.04
1-1-2-3-1	04A003001	铁马(已考虑重复利用)	1.土石方开挖、外运、回填 2.基础制作、安装、拆除 3.铁马、喷淋、灯具及配管配线等制作、安装、维护、拆除、运输等	■	306	31.08	9510.48
1-1-2-3-2	040205014001	夜间闪光灯(已考虑重复利用)	1.安装 2.调试	套	32	12.08	386.56
1-1-2-4	(2.4)	水马(施工现场与外部环境隔离)		项		100	0
1-1-2-5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项		100	0
1-1-2-6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项		100	0
1-1-2-7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项		100	0
1-1-2-8	(2.8)	施工区临时排水沟		项		100	0
1-1-2-9	(2.9)	施工区临时集水井(沉砂井)		项		100	0
1-1-3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	VZ_HJ+B9+B10+B11	0.4	6316.29
1-2	2	履约担保手续费		项		0.4	0
1-3	3	夜间施工增加费		项		20	0
1-4	4	赶工措施费		项	XS*(VZ_RGF+B1+R2+R3+B5+B6+B7+B8+B9+B10+B11+B12+B13+B14)	100	0
1-5	5	冬季季施工费		项		100	0
1-6	6	已完成工程及设备保护费		项		100	0
1-7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项		100	0
1-8	8	二次搬运费		项		100	0
1-9	9	脚手架费		项		100	0
1-10	10	垂直运输机械费		项		100	0
1-11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项		100	0
1-12	12	施工排水、降水费		项		100	0
1-13	13	专业工程措施项目费		项	B13_1	100	0
1-13-1	13.1	土方支护结构		项		100	0
1-14	14	其他		项		100	0
合计							70217.64

注:措施项目清单中的安全文明施工费属于不可竞争项目,其计价应符合本指引及深圳市相关规定。

其他项目清单计价表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	0	(分部分项费+措施项目费)*暂列金额费率(5%~10%)
2	专业工程暂估价	0	
3	计日工	0	
4	总承包服务费	0	
4.1	总包管理服务费	0	分包工程含税建安工程造价*总包管理服务费费率(1.5~3.5%)
4.2	发包人供应材料保管费	0	不包含进项税额的材料价值*发包人供应材料保管费费率(1~2%)
4.3	发包人供应设备保管费	0	不包含进项税额的设备价值*发包人供应设备保管费费率(0.5~1.5%)
5	发承包双方约定的其他项目	0	
5.1	优质优价奖励费	0	优质优价奖励费费率参考范围为1%~1.5%
6	材料暂估价	0	仅统计汇总材料暂估价总金额，材料暂估价应计入清单项目综合单价，不重复计入建安工程费中
合计		0.00	

材料暂估单价及调整表

工程名称：新桥街道市民广场舞舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	项目 编码	材料名称	规格 型号	计量 单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
					数量	单价 (元)	合价 (元)	数量	单价 (元)	合价 (元)		
					A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合计						0.00						

注：本表可由发包人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价（元）	合价
一	人工				
1	人工	项	1	0	0
人工小计					0.00
二	材料				
1	材料	项	1	0	0
材料小计					0.00
三	施工机械				
1	施工机械	项	1	0	0
施工机械小计					0.00
合计					0.00

增值税计价表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程	A1+A2+A3-A32	9	148436.19
合计					148436.19

总承包服务费计价表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）	备注
1	总承包服务费	Z41+Z42+Z43	100	0	
1.1	总包管理服务费		2.5	0	分包工程含税建安工程造价*总包管理服务费费率(1.5~3.5%)
1.2	发包人供应材料保管费	HJ_JGCLF	1.5	0	不包含进项税额的材料价值*发包人供应材料保管费费率(1~2%)
1.3	发包人供应设备保管费	VZ_JGSB	1	0	不包含进项税额的设备价值*发包人供应设备保管费费率
合计			100.00	0.00	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程				标段: 新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程							
项目编码		011506001001		项目名称		装饰板雨篷		计量单位		m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润
010004-15换	膜结构屋面 PTFE膜材	100m2	0.01	22856.43	19060.61	0	7001.29	228.5643	190.6061	0	70.0129
小计								228.5643	190.6061	0	70.0129
清单项目综合单价								489.18330000			
	-		内容		单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工		普工人工费		元	42.56817		1.3889	59.12		
			技工人工费		元	124.36066		1.3625	169.44		
	材料		钢丝绳		kg	0.01666		9.73	0.16		
			PTFE膜材		m2	1.221544		119.47	145.94		
			膜材料附件		m2	1		39.82	39.82		
			锚头 Φ26		套	0.0002		185.84	0.04		
			其他材料费(按百分比计算)		元	4.6489		1	4.65		
	机械										
	项目编码		011601002001		项目名称		高空作业车		计量单位		台班
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润
C06004400	高空作业车 提升高度H (m) H≤40	台班	1	0	0	2012.59	143.83	0	0	2012.59	143.83
小计								0	0	2012.59	143.83
清单项目综合单价								2156.42000000			
	-		内容		单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工										
	材料		高空作业车 提升高度H (m) H≤40		台班	1		2012.59	2012.59		
项目编码		04A003001		项目名称		铁马 (已考虑重复利用)		计量单位		m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润
120008-24换	钢围栏 (铁马)、水马围挡安拆 铁马	m	1	12.82	14.16	0	4.1	12.82	14.16	0	4.1
小计								12.82	14.16	0	4.1
清单项目综合单价								31.08000000			
	-		内容		单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工		普工人工费		元	9.228		1.3889	12.82		
	材料		铁马		m	1		14.16	14.16		
机械											
项目编码		040205014001		项目名称		夜间闪光灯 (已考虑重复利用)		计量单位		套	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费和利润
040801-71换	附着式反光轮廓标安装 夜间闪光灯	100个	0.01	168.06	947.71	0	91.86	1.6806	9.4771	0	0.9186
小计								1.6806	9.4771	0	0.9186
清单项目综合单价								12.07630000			
	-		内容		单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工		普工人工费		元	0.54308		1.3889	0.75		
			技工人工费		元	0.67987		1.3625	0.93		
	材料		夜间闪光灯		个	1.01		8.85	8.94		
			螺栓 M6mm×25mm		套	2.02		0.13	0.26		
			其他材料费(按百分比计算)		元	0.276		1	0.28		
	机械										

发 包 人 提 供 材 料 一 览 表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	材料名称、规格及型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	有效损耗率 (%)	备注
合计					0.00		

暂列金额明细表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	项目名称	计量单位	暂列金额（元）	备注
1	暂列金额		0	(分部分项费+措施项目费)* 暂列金额费率(5%~10%)
合计			0.00	

专业工程暂估价明细表

工程名称：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程
标段：新桥街道市民广场舞台拱桁架顶面张拉膜更换工程

序号	专业工程名称	暂估金额（元）			备注
		不含税价格	增值税	含税价格	
合计		0.00		0.00	